



Strzelin 30 grudnia 2015

SCS-E92/1/2015

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup energii elektrycznej dla Aquapark Granit Strzelin”

W związku z wnioskami o uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907), wyjaśniam oraz zmieniam SIWZ :

**Pytanie 1:** Prosimy o rozbięcie zużycia w taryfie ujętej w przetargu na miesiące roku kalendarzowego i strefy. Powyższe ma na celu dokonanie najkorzystniejszej kalkulacji cenowej..

**Odpowiedź :** Informujemy, że zwróciliśmy się do OSD o przesłanie zestawienia, jednak do chwili obecnej nie otrzymaliśmy odpowiedzi.

**Pytanie 2:** Dodatkowo prosimy o przedstawienie szczegółowych informacji na temat zużycia energii elektrycznej dla obiektów objętych postępowaniem w taryfie C22b. W SIWZ podajecie Państwo jedynie szacunkowe, roczne ilości energii elektrycznej z podziałem na strefy. Dane przedstawione przez Państwa w SIWZ w stanie takim jak obecnie, umożliwiają oczywiście przygotowanie oferty, jednakże będzie to oferta przybliżona, w swojej cenie (podwyższonej) uwzględniająca element braku precyzyjnej wiedzy oferenta na temat faktycznego przebiegu zużycia. W związku z powyższym wnosimy o przedstawienie grafików dobowo-godzinowych w postaci arkusza excel. Możecie Państwo pozyskać je u miejscowego OSD.

**Odpowiedź:** Informujemy, że zwróciliśmy się do OSD o przesłanie zestawienia, jednak do chwili obecnej nie otrzymaliśmy odpowiedzi.

**Pytanie 3:** Informujemy, że planowane zmiany przepisów wykonawczych do Ustawy Prawo Energetyczne nakładają na Sprzedawców energii elektrycznej dodatkowy obowiązek zakupu praw majątkowych, które wpłyną na końcową cenę energii elektrycznej. Na dzień dzisiejszy nie są znane ich procentowe wartości oraz daty wprowadzenia w życie. Z uwagi na to, że zmiany w prawie mogą nastąpić do końca roku to Sprzedawcy energii elektrycznej już na dzień dzisiejszy w cenie ofertowej uwzględniają ryzyko wprowadzenia ww. obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty, przedstawiającej najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii elektrycznej oraz co za tym idzie najniższą możliwą cenę wykonania całości zamówienia, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest wprowadzenie do Projektu umowy poniższego zapisu: "Zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków

związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczaną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty".

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w trzech przypadkach:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną

W związku z powyższym, zapisy pozostają bez zmian.

**Pytanie 4:** Prosimy o dopisanie do Istotnych postanowień umowy do par. 9 ust. 1 zwrotu: „Rozpoczęcie sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”. W tym miejscu wskazujemy, iż rozpoczęcie sprzedaży przez nowego Wykonawcę może nastąpić dopiero w momencie gdy Państwa Operator przyjmie zgłoszenia zmiany sprzedawcy. Najczęściej zgłoszenia zmiany sprzedawcy musi nastąpić minimum 21 dni przed planowanym terminem rozpoczęciem sprzedaż (terminy określone iw IRIESD Operatorów). Należy pamiętać, iż do skutecznego dokonania zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z dyspozycją art. 4j ustawy Prawo Energetyczne potrzebne jest dokonanie następujących czynności:

Wypowiedzenia dotychczasowych umów (umowa kompleksowa albo umowa sprzedaży),  
Zawarcie umowy sprzedaży energii elektrycznej z nowym Sprzedawcą,  
Zawarcie umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej z lokalnym OSD,  
Dostosowanie układów pomiarowo-rozliczeniowych,  
Zgłoszenie do lokalnego OSD wniosku o dokonaniu zmiany sprzedawcy energii.

**Odpowiedź:** Nie będzie zachodziła konieczność wypowiedzenia umowy sprzedaży energii elektrycznej dotyczącej ppe. Dotychczasowa umowa wygasa z dniem 31.01.2016 r.

Pełnomocnictwo udzielone przez Zamawiającego będzie więc dotyczyło tylko zgłoszenia odpowiedniemu OSD- TAURON Dystrybucja S. A. zmiany sprzedawcy energii elektrycznej oraz obowiązków z tym związanych.

**Pytanie 5:** Dotyczy par. 22 ust. 3 umowy - wnosimy o wykreślenie wskazanego punktu. W tym miejscu wskazujemy, iż zg z nowymi IRIESD na etapie procesu zmiany sprzedawcy nie można zmienić taryfy. Ponadto w Państwa przetargu występuje tylko jedna taryfa i tylko ona zostaje wyceniona, nie ma więc możliwości dokonywania zmian wskazanej taryfy. Informujemy, że umowa o świadczenie usług dystrybucji zawierana jest na warunkach dotychczasowej umowy kompleksowej w zakresie warunków technicznych świadczenia usług dystrybucji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie par.12.ust.3.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający jest świadomy tego, iż może dokonać zmiany taryfy ale tylko w obrębie grup taryfowych, które zostały wskazane w SIWZ i wycenione przez Wykonawcę.

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 7:** Dotyczy par. 2 ustępu: 2.4) IPU ( Istotnych Postanowień Umowy ) - proszę o wykreślenie wskazanego punktu. Do faktury nie ma możliwości dodawania żadnych dokumentów. Po wniosku klienta taki raport może zostać jak najbardziej sporządzony

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgody na modyfikację.

**Pytanie 8:** Dot. par. 6 ust. 6. Proszę o wykreślenie z drugiego zdania następujących słów: „ nr ewidencyjny”, „ wskazanie poprzednie i bieżące licznika w danym okresie rozliczeniowym”. W tym miejscu wskazujemy, iż OSD podaje Wykonawcy wartość zużycia energii w określonym czasie a nie wskazanie liczników. Takie dane zamieszczane są na fakturach dystrybucyjnych. Ponadto na fakturach sprzedaży energii elektrycznej umieszczany jest nr PPE a nie nr ewidencyjny. OSD identyfikuje Państwa punkty poboru i przekazuje dane Wykonawcy w oparciu o nr PPE i nie ma możliwości zamieszczania nr ewidencyjnych na fakturach.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgody na modyfikację.

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy ?

**Odpowiedź:** Zamawiający udzieli pełnomocnictwa przyszłemu Wykonawcy do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej, zawartej w wyniku rozstrzygnięcia postępowania do OSD. Nie będzie zachodziła konieczność wypowiedzenia umowy sprzedaży energii elektrycznej dotyczącej wszystkich ppe. Dotychczasowa umowa wygasa z dniem 31.01.2016 r.

Pełnomocnictwo udzielone przez Zamawiającego będzie więc dotyczyło tylko zgłoszenia odpowiedniemu OSD- TAURON Dystrybucja S. A. zmiany sprzedawcy energii elektrycznej oraz obowiązków z tym związanych.

**Pytanie 10:** Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy między innymi: numer licznika, numer ewidencyjny lub numer PPE, numer aktualnie obowiązującej umowy, data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy, nazwa dotychczasowego Sprzedawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający przekaże niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 11:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie 12:** Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej ?

**Odpowiedź:** Multimedia Polska Energia Spółka z o.o. z siedzibą w Gdyni (81-341) przy ul. Tadeusza Wendy 7/9

**Pytanie 13:** Czy umowy dystrybucyjne Zamawiającego zawarte są na czas nieokreślony ?

**Odpowiedź:** Tak z OSD- TAURON Dystrybucja S. A. Pl. Powstańców Śląskich 20  
53-314 Wrocław.

**Pytanie 14:** Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej oraz Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ.

**Odpowiedź:** Odpowiedzi udzielono w pkt.12 i 13.

**Pytanie 15:** Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający przekaże niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 16:** Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA ?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie 17:** Czy Zamawiający obecnie posiada umowy kompleksowe czy odrębne umowy na sprzedaż oraz na świadczenie dystrybucji energii elektrycznej? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

**Odpowiedź:** Zamawiający obecnie posiada odrębne umowy na sprzedaż energii elektrycznej oraz na świadczenie dystrybucji energii elektrycznej. Umowa na sprzedaż energii elektrycznej wygasa z dniem 31.01.2016 r.

**Pytanie 18:** Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie korzysta z w/w umów.

**Pytanie 19:** Dotyczy rozdziału 4 SIWZ, pkt. 1 załącznika nr 1 do SIWZ „Formularz Oferty” oraz § 9 ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowych zapisów na następujące:

*„Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 01.02.2016 r. do 31.12.2016 r., **lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.**”*

*„Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za całkowite wynagrodzenie w kwocie:*

*a) Cena netto ..... zł (słownie złotych: ..... 00/100),*

*stawka podatku VAT ..... %;*

*b) Cena brutto ..... zł (słownie złotych: ..... 00/100).*

*Z terminem realizacji przedmiotu zamówienia: od 01.02.2016 r. do 31.12.2016 r., **lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.**”*

*„Strony ustalają, że **rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia 01.02.2016 r., lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.**”*

Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej procedura zmiany sprzedawcy trwa do 21 dni od daty zawarcia umowy. Przy terminie składania ofert ustalonym na dzień 12.01.2016, czasie niezbędnym Zamawiającemu na ocenę złożonych ofert oraz 5ciodniowym okresie na ewentualne odwołania Wykonawców rozpoczęcie realizacji przedmiotu zamówienia z dniem 01.02.2016 r. może być niemożliwe do zachowania.

Zapis zaproponowany przez Zamawiającego w § 9 ust. 1 załącznika nr 5 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” nie traktuje wprost o procedurze zmiany sprzedawcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05.01.2016 r. co powinno skutkować pozytywnie przeprowadzoną procedurą zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 20:** Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie 21: Dotyczy § 2 ust. 2 pkt. 4 załącznika nr 5 do SIWZ**

Wykonawca wnosi o wykreślenie przedmiotowego zapisu z projektu umowy. Wykonawca pragnie poinformować, że Zamawiający otrzymuje na fakturach rozliczeniowych wszelkie dane, których wymaga. Obowiązek sporządzenia i przesyłania dodatkowych zestawień nie wynika z przepisów Prawa zamówień publicznych, ani też z przepisów Prawa energetycznego.

Tworzenie i dostarczenie Zamawiającemu zestawień zużycia energii nie jest też częścią dostawy energii elektrycznej, jak również zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa finansowego, nie stanowi części rozliczenia za energię elektryczną. Umowy w zamówieniach publicznych są umowami odpłatnymi. Zamawiający nakładając niniejszy obowiązek na Wykonawcę wprowadza w przedmiotowym zamówieniu publicznym na dostawę, kolejne zamówienie publiczne na usługę. W związku z powyższym Zamawiający musi liczyć się z tym, iż wykonawcy mogą doliczyć koszty przygotowania zestawień w cenę jednostkową za sprzedaż energii.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w/w zapisu z projektu umowy.

**Pytanie 22: Dotyczy § 6 ust. 1 oraz ust. 6 załącznika nr 5 do SIWZ**

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

*„Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji umowy w wysokości określonej w §5 pkt. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymanych od OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektu Zamawiającego, powiększone o podatek VAT.”*

*„Wykonawca zobowiązany jest do wystawiania faktur zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy. Faktury winne zawierać takie dane jak nr ewidencyjny, nr punktu poboru energii (PPE), ilość zużytej energii elektrycznej w danym okresie rozliczeniowym oraz szczegółowy opis punktu poboru, łącznie z adresem.”*

Wykonawca wystawia faktury VAT za sprzedaż energii elektrycznej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymywanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca nie ma dostępu do wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu projektu umowy.

**Pytanie 23:** Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: *„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu: na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowego wynosi 21 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę.”*

Uzależnienie terminu płatności od daty otrzymania faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym, kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu w projekcie umowy.

**Pytanie 24: Dotyczy § 8 ust. 3 załącznika nr 5 do SIWZ**

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu dotyczącego wyznaczenia dodatkowego dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności. Zapis jest niezgodny z art. 6b.1 ustawy prawo energetyczne z 10 kwietnia 1997 r.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu w projekcie umowy.

**Pytanie 25: Dotyczy § 11 ust. 3 pkt. 2 załącznika nr 5 do SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zawierania aneksów do umów sprzedaży energii elektrycznej w przypadku zmiany stawki podatku VAT oraz stawki podatku akcyzowego. Zmiany te dokonywane są przez Ustawodawcę w drodze ustawy i informacje o tych zmianach są powszechnie dostępne zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu w projekcie umowy.

**Pytanie 26: Dotyczy § 12 ust. 3 załącznika nr 5 do SIWZ**

Wykonawca wnosi o dodanie do SIWZ i projektu umowy zapisu o tym, że Zamawiający może dodawać nowe PPE oraz zmieniać grupy taryfowe dla istniejących punktów poboru jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które są wymienione w SIWZ i załącznikach oraz będą wycenione w ofercie. Dodatkowo Wykonawca prosi o uwzględnienie w Pełnomocnictwie umocowania do zmiany grup taryfowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu w projekcie umowy. Zamawiający nie przewiduje zmian grup taryfowych.

**Pytanie 27:** Wykonawca zwraca się z prośbą o akceptację treści pełnomocnictwa, które nie zostało dołączone do SIWZ i załączników przez Zamawiającego.

do dokonania następujących czynności w imieniu i na rzecz Klienta (dalej „Mocodawca”):

1. złożenia oświadczenia o wypowiedzeniu dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji lub umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenie o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji lub umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej,
2. doprowadzenia do podpisania z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej,
3. zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji zawartej pomiędzy Mocodawcą, a Pełnomocnikiem umowy sprzedaży energii elektrycznej lub jej kontynuacji,
4. reprezentowania przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD), w sprawach związanych z procedurą zmiany sprzedawcy,
5. dokonania wszelkich innych czynności, w tym składania oświadczeń woli i wiedzy, związanych z czynnościami, o których mowa w punktach 1-4 powyżej.

Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw.

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w drodze pisemnego zawiadomienia przesłanego przez Mocodawcę na adres Pełnomocnika.

\_\_\_\_\_

Data

\_\_\_\_\_

Czytelny podpis

**Odpowiedź:** Zamawiający przekaze niezbędne dane i dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 28:** Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 1.02.2016r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie zmiany terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 05.01.2016 r. co powinno skutkować pozytywnie przeprowadzoną procedurą zmiany sprzedawcy..

**Pytanie 29:** Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

**Odpowiedź:** Jest to kolejna zmiana sprzedawcy.

**Pytanie 30:** Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?.

**Odpowiedź:** Multimedia Polska Energia Spółka z o.o. z siedzibą w Gdyni (81-341) przy ul. Tadeusza Wendy 7/9.

**Pytanie 31:** Czy aktualnie obowiązujące umowy zostały zawarte w ramach akcji promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?



**Odpowiedź:** Zamawiający nie korzysta z umów promocyjnych. Umowa sprzedaży energii elektrycznej wygasa 31.01.2016 r.

**Pytanie 32:** Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów droga korespondencyjną?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taka możliwość.

**Pytanie 33:** Na terenie jakiego OSD znajdują się obiekty objęte postępowaniem przetargowym?

**Odpowiedź:** TAURON Dystrybucja S. A. Pl. Powstańców Śląskich 20, 53-314 Wrocław.

#### **Uwaga**

Zmianiam w SIWZ pkt 10 ppkt 13. Opis sposobu przygotowania ofert i 11 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

- jest:

- a) „Zakup energii elektrycznej dla Aquapark Granit Strzelin”,  
Postępowanie numer sprawy SCS-E92/2015, Nie otwierać przed 12.01.2016 r., godz.10:15
- b) Termin składania ofert upływa w dniu 12.01.2016 r., godz.10:00
- c) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 59 (sala posiedzeń) w dniu **12.01.2016r.**, o godz. **10:15**

- ma być:

- a) „Zakup energii elektrycznej dla Aquapark Granit Strzelin”,  
Postępowanie numer sprawy SCS-E92/2015, Nie otwierać przed 5.01.2016 r., godz.10:15
- b) Termin składania ofert upływa w dniu 5.01.2016 r., godz.10:00
- c) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 59 (sala posiedzeń) w dniu **5.01.2016r.**, o godz. **10:15**

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem  
**PREZES ZARZĄDU**  
*Tomasz Charowski*